陽光建設株式会社　御中
下記の通りご請求申し上げます。

年 月 日

〒

㊞

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

確認欄

① ② ③

消 費 税 額 ②

税抜請求金額①

登 録 番 号

合　計　請　求　書

令和

※　太枠内のみ記入して下さい

住 所

社 名

請 求 金 額 ③

税抜請求金額

電 話

振
込
先

銀行名

預金種別

支店名

口座名義

1.普通　　　2.当座

口座番号

　8 ％ 対 象 計

10 ％ 対 象 計

現　　場　　名

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

合　　　　　　計

消費税額 税込請求金額

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

※　現場毎に作成してください。

/

日付 単位 円 円 確認欄

※は軽減税率対象

社　　名

内訳書№

　　単価 金額（税抜)

請　求　内　訳　書

陽光建設株式会社　御中

現場名

※　太枠内のみ記入して下さい

摘要名称・形状・寸法科目コード

　8 ％ 対 象

10 ％ 対 象

小　　 　　計

数量

陽光建設株式会社　御中
下記の通りご請求申し上げます。

年 月 日

〒

㊞

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

確認欄

① ② ③

現　　場　　名 税抜請求金額 消費税額 税込請求金額

○○○○○工事 1,000,000 ― ―

×××工事 20,000,000 ― ―

合　計　請　求　書

令和 3 4 1

※　太枠内のみ記入して下さい

123-1234

○○○○○

23,099,800
住 所

請 求 金 額 ③

T1234567890123

21,000,000

登 録 番 号

電 話 ○○○-○○○-○○○○

1.普通　　　2.当座

○○○○○○○○○○

△△△株式会社社 名

振
込
先

2,099,800
銀行名

預金種別

口座名義
○○○○○

支店名

○○○○○

口座番号

○○○○○

税抜請求金額①

消 費 税 額 ②

―

― ―

―

― ―

― ―

― ―

―

―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

合　　　　　　計 21,000,000 2,099,800 23,099,800

― ―

 8 ％ 対 象 計 10,000 800 10,800

10 ％ 対 象 計 20,990,000 2,099,000 23,089,000

毎月20日締の25日提出日必着で
す。 締切日を記入して下さい。

該当預金種別を○
で囲んでください。

必ずﾌﾘｶﾞﾅを記入し
てください。

この合計金額欄の ① ② ③を上記
請求金額欄へ記入して下さい。

適格請求書発行事業者登録番
号を記載してください

※　現場毎に作成してください。

/

日付 単位 円 円 確認欄

3/27 台

4/5 式

4/10 個

※は軽減税率対象

科目コード

社　　名

現場名

90,000

　　単価

100,000

1,000

発電機　37ｋｖA 9 900,000

補償料 1 90,000

弁当　※ 10 10,000

請　求　内　訳　書
※　太枠内のみ記入して下さい

陽光建設株式会社　御中
△△△株式会社

　　　　　○○○○○工事 内訳書№

名称・形状・寸法 数量 金額（税抜) 摘要

　8 ％ 対 象 10,000

10 ％ 対 象 990,000

小　　 　　計 1,000,000

内訳書が複数になる場合は添付
する内訳書の総枚数を記入してく

取引日付を記載して
ください

軽減税率の対象に
は※表記してくださ